
 

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

от  26 июня  2019 года  №80 

 

п.Шексна 

  

Об определении органа местного  

самоуправления, уполномоченного  

по созданию условий для организации  

проведения независимой оценки качества  

условий оказания услуг учреждениями  

культуры Шекснинского муниципального района 

  

В соответствии со статьей 36.1 «Основ законодательства Российской 

Федерации о культуре» от 9 октября 1992 года № 3612-1, Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом 

Президента Российской Федерации от 9 мая 2018 года № 212 «О внесении 

изменений в перечень показателей для оценки эффективности деятельности 

органов местного самоуправления городских округов и муниципальных 

районов, руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального 

района, Представительное Собрание Шекснинского муниципального района 

Р Е Ш И Л О: 

 

1. Определить администрацию Шекснинского муниципального района 

уполномоченным органом по созданию условий для организации проведения 

независимой оценки качества условий оказания услуг учреждениями 

культуры Шекснинского муниципального района. 

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов 
 

 

 

 

 

 

 

 


